
 

 

Број: 04-17/24 

Датум: 30. март 2020. 

 

На основу члана 13 Правилника о додели привременог смештаја број:04-17/3 од  22.1.2019. године 

(Сенат Универзитета у Новом Саду 22.1.2019. године) Комисија Универзитета у Новом Саду на  

електронској седници са роком изјашњавања до 30. марта 2020. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о додели привременог смештаја у Дом за Наставно-научни подмладак Универзитета у Новом Саду 

I 

На основу члана 3 став 1 тачка 3 алинеја 2 и 3 Правилника о додели привременог смештаја (у 

даљем тексту: Правилник) право на доделу привременог смештаја према конкурсу имали су: 

 

- Медицински факултет Нови Сад:  1; 

- Правни факултет у Новом Саду:  2; 

- Економски факултет у Суботици – одељење у Новом Саду:  1; 

 

На основу члана 3 став 1 тачка 3 алинеја 2 и 3  Правилника, право на доделу привременог 

смештаја остварили су учесници конкурса означени на ранг листама факултета како следи:  

 

- Медицински факултет Нови Сад: 1; 

- Правни факултет у Новом Саду: 1  

- Економски факултет у Суботици – Одељење у Новом Саду: 0 – нема пријављених кандидата  

  односно учесника конкурса 

   

 

На основу члана 3 став 1 тачка 4 Правилника право на доделу привременог смештаја остварују 

учесници конкурса означени на ранг листама факултета и института како следи:  

 

- Филозофски факултет: 1, 2; 

- Академија уметности Нови Сад: 1; 

- Пољопривредни факултет Нови Сад: 1; 

- Природно математички факултет: 1, 2; 

- Факултет техничких наука: 1, 2, 3, 4; 

- Технолошки факултет Нови Сад: 1; 

- Медицински  Факултет Нови Сад: 2; 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Ранг листа: Филозофски факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Сенка Слијепчевић 104,7 
24.06.2020. 

23.06.2023. 
72 

2 Милена Којић 78,48 
01.01.2021. 

31.12.2023. 
10 

3 Марина Недељковић 77,53   

 

 

Ранг листа: Академија уметности Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Андреа Палашти 729,53 
01.07.2020. 

30.06.2023. 
18 

2 Алексаандар Ђермановић 364,57   

 

 

Ранг листа: Пољопривредни факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1.  Владимир Вишацки 221,91 
01.01.2021. 

31.12.2023. 
73 

2.  Даница Главаш Трбић 187,425   

3.  Вања Вуксановић 112,175   

4.  Антоније Жунић 105,43  
 

 

5.  Бојан војнов 84,26   

6.  Крстан Шешељ 76,61   

7.  Дубравка Ужар 75,515   

8.  Драгана Бошковић 48,56   

 

 
 



3 

 

 

 
 

Ранг листа: Природно-математички факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Угљеша Станков 409,75 
01.07.2020 

30.06.2023. 
3 

2. Драган Милошевић 229,7 
10.12.2020. 

09.12.2023. 
63 

3. Маја Мијатов 199,3   

4. Ђурђа Миљковић 147,97   

5. Татајана Мајкић 147,95   

6. Ивана Кузминац 141   

7. Ивана Војновић 138,17   

8. Дајана Бјелајац 125,12   

9. 

 
Самир Захировић 69,66   

10. Ива Узелац 68,86   

 

 

Ранг листа: Факултет техничких наука 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Никола Симић 156,88 
15.10.2020. 

14.10.2023. 
2 

2. Жељко Сантоши 156,50 
15.09.2020. 

14.09.2023. 
79 

3. Владимир Рајс 136,45 
27.07.2020. 

 26.07.2023. 
27 

4. Цвијетин Млађеновић 103,06 
02.11.2020. 

01.11.2023. 
30 

5. Марија Каплар 81,25 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
 

6. Себастијан Каплар 75,52 
01.11.2019. 

31.10.2022. 
 

7. Максим Лалић 54,69 
01.02.2020. 

31.01.2023. 
 

8. Горан Гојић 54,14 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
 



4 

 

9. Радован Туровић 45,11 
01.11.2019. 

31.10.2022. 
 

10. Ивана Васиљевић 42,74   

11. Милена Сењак 38,07   

12. Миливој Филиповић 31,03   

                 

 

Ранг листа: Технолошки факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Марија Радојковић 407,16 
21.11.2020. 

20.11.2023. 
62 

2. Александра Цветановић 394,7   

3. Тања Лужаић 74,412   

4. Ида Заховић 56,12   

5. Татајана Даничић 49,29   

6. Маја Милошевић 31,5   

7. Јулијана Благојевић 13,14   

 

 

Ранг листа: Медицински факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Иван Чапо  292,79 
17.09.2020. 

16.09.2023. 
64 

2.  Дајана Лендак 287,67 
17.03.2021. 

16.03.2024. 
49 

3. Дејан Миљковић 161,75   

4. Николина Пуповац 39,32   

 

 

 

 

 

 



5 

 

Ранг листа: Правни факултет у Новом Саду 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Владан Мирковић 23,96 
04.09.2020 

03.09.2023. 
46 

 

Ранг листа: Институт за прехрамбене технологије (ФИНС) 

  

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Александар Марић 87,07   

2. Страхиња Видосављевић 72,74   

3. Јована Делић 59,35   

 

 

 

Ранг листа: Истраживачко-развојни институт за информационе технологије биосистема 

(БиоСенс)  

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Јована Станојев 41,44   

2. Ивана Подунавац 39.57   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

На основу члана 3 став 1 тачка 3 и 4 Правилника расподељује се 14 апартмана на следећи начин: 

 

 
Факултет 

З
ап

о
сл

ен
и

 

м
л
ађ

и
 о

д
 4

0
 

го
д
и

н
а 

Б
р
о
ј 

п
р
и

ја
вљ

ен
и
х
 

н
а 

к
о
н

к
у
р
с 

П
р
и

о
р
и

те
т 

ч
л
ан

 3
 Т

. 
3
 

З
и

/З
у
к 

x
 1

0
0
 

П
р
и

п
ад

а 

ап
ар

тм
ан

а 

Б
р
о
ј 

д
о
д
ељ

ен
и

х
 

ап
ар

тм
ан

а 

У
к
у
п

н
о
 

п
р
и

п
ад

а 

Д
о
д

ат
н

о
 

У
к
у
п

н
о
 

д
о
д
ељ

ен
о
 

1. 
Пољопривредни 

факултет Нови Сад 
102 8 0 7,5 0,75 1 1 0 1 

2. 
Филозофски 

факултет 
130 3 0 9,6 0,96 1 1 1 2 

3. 

Природно 

математички 

факултет 

161 10 0 11,9 1,19 1 1 1 2 

4. 
Академија 

уметности Нови Сад 
76 2 0 5,6 0,56 1 1 0 1 

5. 
Технолошки 

факултет Нови Сад 
104 7 0 7,7 0,77 1 1 0 1 

6. 
Правни факултет у 

Новом Саду 
21 1 1 1,6 0,16 0 1 0 1 

7. 
Факултет техничких 

наука 
489 12 0 36,1 3,61 4 4 0 4 

8. 
Медицински 

факултет Нови Сад 
189 4 1 14,0 1,40 1 2 0 2 

9. БиоСенс 47 2 0 3,5 0,35 0 0 0 0 

10 ФИНС 35 3 0 2,6 0,26 0 0 0 0 

  Укупно  1354 52 2 100 10 10 12 2 14 

 

 

На основу члана 4 Правилника привремени смештај се овом одлуком додељује на период који није 

дужи од 3 (три) нити краћи од 1(једне) године.  

 

За учеснике конкурса чије право на доделу привременог смештаја буде оспоравано приговором, 

Сенат ће, решавајући по приговору, као другостепени орган, коначном одлуком утврдити када 

почиње тећи период од 3 године на који се привремени смештај додељује.  

 

II 

 

Одлука Комисије објављује се на основу члана 19 став 3 и 4 Правилника на тај начин што се 

поставља на интернет страницу Универзитета и доставља се факултетима и институтима у 

електронском облику ради објављивања. 

III 

 

Учесник који сматра да је његово право за добијање смештаја у Дому повређено или да је битно 

повређен утврђени поступак и да је таква повреда утицала на утврђивање приоритета и донету 

Одлуку, има право да у року од 8 дана од дана постављања на интернет страницу Универзитета у 

Новом Саду, поднесе приговор. Приговор се подноси Сенату Универзитета.  



7 

 

Приговор из става 1 ове тачке који буде поднет после 7. априла 2020. године, Сенат Универзитета 

ће одбацити као неблаговремен. Учесник конкурса чије право на доделу привременог смештаја 

буде оспоравано приговором, неће закључивати уговор док се поступак по приговору не оконча.  

 

IV 

 

Учесницима Конкурса омогућен је увид у документацију свих учесника Конкурса, у просторијама 

Факултета односно Института до 7. априла 2020. године нa нaчин како то организује члан 

Комсије са Факултета односно Института. 

 

 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИВРЕМЕНОГ СМЕШТАЈА СЕ НАЛАЗИ НА САЈТУ УНИВЕРЗИТЕТА  

У РУБРИЦИ АКТУЕЛНО (www.uns.ac.rs).  

 

 

Проф. др Драгиша Вилотић, с.р. 

Председник Комисије 

 

Достављено: 

- Факултетима и институтима електронским путем 

 


